
 

Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 
Tř. 17. listopadu 8 | 771 11 Olomouc | T: 585 637 509 
www.pf.upol.cz 

V	Olomouci	dne	06.04.2018	
Vážené	kolegyně	a	kolegové,	
Právnická	 fakulta	 Univerzity	 Palackého	 v	 Olomouci	 si	 vás	 dovoluje	 pozvat	 na	 již	 tradiční	 česko-
slovenské	setkání	komercialistů	a	navazující	konferenci,	a	to	v	úterý	05.06.2018	a	středu	06.06.2018.	
Předpokládaný	časový	harmonogram	setkání	je	následující:	
05.06.2018	(úterý)	
11:45		 Prolog	-	volitelné	setkání	u	Orloje	(před	Radnicí	na	Horním	náměstí	 	v	Olomouci)	s	

možností	společného	oběda	v	některé	z	přilehlých	restaurací1	
13:30	 Pevnost	 poznání	 UP	 (adresa:	 třída	 17.listopadu	 939/7,	 Olomouc):	 Workshop	 k	

pedagogickým	otázkám	
15:30	 Procházka	po	pamětihodnostech	(Pevnost	poznání,	Konvikt	UP,	Kostel	Sv.	Mořice	s	

vyhlídkou,	varhany)	
18:30	 	 Společná	večeře	
	
06.06.2018	(středa)	
09:00	 	 Rotunda	Právnické	fakulty	UP:	Zahájení	konference,	1.blok	odborných	příspěvků	
10:30	 	 Coffee	break	
11:00	 	 2.blok	odborných	příspěvků	
12:30	 	 Přestávka	na	oběd	
13:30	 	 3.	blok	odborných	příspěvků	(eventuálně)	
	
Ubytování	si	zajišťuje	každý	účastník	sám.	Doporučujeme	využít	nabídku	Správy	kolejí	a	menz	UP,	nebo	
některý	z	hotelů	či	penzionů	(např.	Business	Hotel	Alley,	NH	hotel,	Clarion	Congress	Hotel,	Hotel	Palác,	
Hotel	V	Ráji,	Penzion	U	Dómu	Sv.	Václava,	Hotel	Lafayette,	Hotel	Hesperia	a	další).	
Výstupem	z	konference	bude	elektronická	kniha,	která	bude	vydána	do	konce	roku	2018	(s	podmínkou	
dodání	příspěvků	do	konce	srpna	2018).	
Poplatky	ani	vložné	nejsou	účtovány.	Organizátor	hradí	náklady	společné	večeře	v	úterý	05.06.2018,	
občerstvení	 v	 rámci	 coffee	 breaků,	 náklady	 odpolední	 procházky	 po	 pamětihodnostech,	 náklady	
spojené	s	vydáním	elektronické	knihy.	
	
Budeme	 rádi,	 když	 nám	 v	 odpovědi	 sdělíte	 počet	 účastníků,	 kteří	 se	 za	 Vaši	 instituci	 setkání	
komercialistů	zúčastní.	
	
S	přátelským	pozdravem	
prof.	JUDr.	Ivo	Telec,	CSc.,	vedoucí	katedry	soukromého	práva	a	civilního	procesu	
	
Kontaktní	osoba:		
Michal	Černý	Ph.D.,	emal: michal.cerny@upol.cz,	+420	603	48	33	32	

                                                        
1 prosíme	o	krátké	avízo	účastníky,	kteří	se	budou	chtít	účastnit	setkání	u	Orloje	a	společného	oběda	
z	 důvodu	 rezervace	 dostatečné	 kapacity	 –	 na	 emailovou	 adrese	 michal.cerny@upol.cz	 nejpozději	
týden	před	setkáním 


